[image: ]Documento com assinatura(s) eletrônica(s) pendente(s).

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS

Declaramos, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA, pessoa jurídica de Direito Público interno, inscrita no CNPJ 63.762.967/0001-20 com sede e foro no município de Campo Novo de Rondônia, Estado de Rondônia, na Avenida Tancredo Neves. 2070, Setor 02 Campo Novo de Rondônia, RO - CEP: 76887-000, NÃO REALIZOU NENHUMA OBRA NO EXERCÍCIO DE 2023, ATÉ A PRESENTE DATA.

Atestamos, portanto, a não realização de Obras pela na Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia durante o período mencionado. Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

THIAGO ONOFRE
Presidente

Av. Tancredo Neves. 2070, Setor 02 Campo Novo de Rondônia, RO - CEP: 76887-000 Fone: (69) 3239-2270 Site: www.camponovoderondonia.ro.leg.br

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.camponovo.ro.gov.br, informando o ID 486469 e o código verificador EDE76A65.

Docto ID: 486469 v1
[image: ]Documento com assinatura(s) eletrônica(s) pendente(s).
Pág: 1/1

image1.jpeg

image2.png